Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

от 04.04.2022 г.                                                                                              № 71-а

Об  итогах  муниципального этапа

научно-практической конференции

обучающихся общеобразовательных

организаций Ивдельского городского

округа в  2021-2022  учебном году

На основании решения  организационного комитета и жюри

муниципального этапа научно-практической конференции  обучающихся

общеобразовательных организаций Ивдельского городского округа в  2021-

2022  учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить победителей и призёров муниципального этапа научно-

практической конференции  обучающихся общеобразовательных организаций

Ивдельского городского округа в  2021-2022  учебном году и отметить

дипломами 1, 2, 3 степени

в младшей возрастной группе:

Колеоглова Романа,  обучающегося  4 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя,  занявшего 1 место   (проект «Техника рисования жидким солёным

тестом»);

Матузова Артёма, обучающегося 4 класса МКОУ СОШ № 19  г.

Ивделя п. Сама, занявшего  2 место  (проект «Рыбалка – дело клёвое!»);

Шилова Климентия,  обучающегося  3 класса МАОУ СОШ № 1 г.

Ивделя,  занявшего 3 место   (проект «Семейная традиция – «Семейные и

детские альбомы»).

в средней возрастной группе:

Салиженко Софию, обучающуюся  8 класса МАОУ СОШ № 1 г.

Ивделя,  занявшую 1 место   (проект «Фразеологический зоопарк»);

Миклина Егора, обучающегося  6 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя,

занявшего 2 место   (проект «Мобильные средства и приложения в изучении

иностранного языка»);

Корюкову Анастасию,  обучающуюся  8 класса МАОУ СОШ № 7 г.

Ивделя,  занявшую 3 место   (проект «Здоровое питание»).

в старшей возрастной группе:

Волкова Александра, обучающегося  9 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя,  занявшего  1 место (проект «Социальные сети: почему молодёжь

предпочитает живому общению виртуальное);

Пьянникову Анастасию, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя, занявшую 2 место (проект «Эмблема спортивной формы школьника

МАОУ СОШ № 2 города Ивделя»);

Войнову Татьяну, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя, занявшую 3 место (проект «Бытовые отходы – экологическая

проблема города Ивделя»).

2. Отметить сертификатами   участников   муниципального этапа

научно-практической конференции  обучающихся общеобразовательных

организаций Ивдельского городского округа  в  2021-2022  учебном году:

Мигали Юрия, обучающегося  3  класса МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя;

Климович Анну, обучающуюся  8 класса МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя;

Большедворову Алёну, Смирнову Снежану обучающихся 8 класса

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное;

Евсеенко Екатерину, Большедворову Диану обучающихся  5 класса

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное;

Дюкова Илью, обучающегося 7 класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п.

Полуночное;

Гайнце Арину,  обучающуюся  9 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;

Мамедову Камилу, обучающуюся 9 класса МАОУ СОШ № 7 г.

Ивделя;

Клебановскую Марию, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя;

Рычихину Яну, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;

Соловьёву Дарью, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя;

Ульянова Владимира, обучающегося 11класса МАОУ СОШ № 2 г.

Ивделя;

Биль Ольгу, обучающуюся  11 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;

Балабас Александру, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ № 19 г.

Ивделя п. Сама.

3. Наградить благодарственными  письмами учителей, подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа научно-практической

конференции  обучающихся общеобразовательных организаций Ивдельского

городского округа  в  2021-2022  учебном году:

- Викторову Евгению Георгиевну, учителя начальных классов  МАОУ

СОШ № 2 г. Ивделя;

- Котельникову Ирину Сергеевну, учителя начальных классов  МАОУ

СОШ № 1 г. Ивделя;

- Кореванову Светлану Юрьевну, учителя начальных классов  МКОУ

СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама;

- Смородинову Софью Игоревну, учителя начальных классов МАОУ

СОШ № 1 г. Ивделя;

- Петерс Ксению Александровну, учителя немецкого языка МАОУ

СОШ № 2 г. Ивделя;

- Подшивалову Татьяну Ивановну, учителя биологии МАОУ СОШ № 7

г. Ивделя;

- Клебановскую Оксану Георгиевну, учителя истории МАОУ СОШ №

2 г. Ивделя;

-Кониболоцкую Наталью Викторовну, учителя географии МАОУ СОШ

№ 2 г. Ивделя;

- Шелестинскую Елену Анатольевну, учителя изобразительного

искусства МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «Информационно-методический центр  г. Ивделя»

Клещенкову Екатерину Владимировну.

Начальник Управления образования

Администрации Ивдельского городского округа                                   Л. В. Фомина